RESULTADO DA 7ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº
007/2019, conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados oportunamente.

2 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado

na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos.

3 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como

aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 21 de fevereiro de 2020.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO
CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME RESULTADO

1262844 501 Rafael Vieira De Souza DEFERIDO

1266649 502 Claudia Porcino Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271016 503 Lualdy José Damasceno Xavier NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264702 504 Sirlaine Germano Lucio NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265841 505 Ingrid Souza Lopes Moroseschi NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270467 506 Vinicius Marques Claudiano NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263757 507 Ronny Fabiano Vaz Nepomuceno NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270972 508 Rosana Igreja NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270841 509 Alessandra De Matos Pereira DEFERIDO

1271218 510 Joceli Barcelos Machado NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266131 511 Fabio Xavier Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270624 512 Ezenir Pinheiro Dos  Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268068 513 Kyrlaine Alves Rubim NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271311 514 Solange Xavier Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263823 515 Fhilipe Rodrigues Valbão NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269501 516 Zenaide Teixeira Novaes NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268832 517 Marcel Ribeiro Vitor NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266791 518 Cristiane Pavan De Moraes NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268621 519 Virginia Trancoso Pesente NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269399 520 Jumara Bonine Mizael NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264511 521 Vanusa Da Silva Freitas Ferreira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264455 522 Lucio Franklin NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268812 523 Olga Luiza Da Silva Teixeira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263448 524 Juliana Martins Gava NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264520 525 Aglailton Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271294 526 Rosangela Evangelista Dos Santos NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1265017 527 Gelcimar Caldas Lins Filho NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1268219 528 Luiz Carlos Gomes De Andrade NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268332 529 Adelaide Soares NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269750 530 Glenir Gonçalves Lopes Damasceno NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263952 531 Claudete Maria Perovano NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263476 532 José Luiz Pereira Neves NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264563 533 Rosa Maria Neta NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266352 534 Gizele Dos Santos Dias NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1264290 535 Clenilce Lopes Da Vitória Souza NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268398 536 Rosangela Kirmse Campos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271221 537 Maria Da Penha Dos Santos Barbosa NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1263705 538 Lucia Saad Moreira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271700 539 Mônica Sigmaringa Zamprogno NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265783 540 Alan Accorsi Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270598 541 Rosangela Lisboa Chavesdias NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265031 542 Vanessa Martins De Almeida NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267372 543 Leonardo Rosa Nascimeto NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263903 544 Lucia Pereira Lacerda NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1270749 545 Adila Martins Reco NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266546 546 Andreia Barbosa Barcelos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269076 547 Vanderlania Ferreira Rosa NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264897 548 Gabriela Christófari Janutt NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264746 549 Julio Izidoro De Souza NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266297 550 Dileuza Maria Huver NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268557 551 Soraya Correia Benetti NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269210 552 José Tiago Do Nascimento Alves NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268897 553 Sabrina Mara Antunes Ferrari NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266533 554 Jocimara Shirlei Lauretti De Jesus NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263194 555 Marcos Rafael De Andrade NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272207 556 Monica Passos Viana NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263979 557 Relson Leandro Gonzaga NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263541 558 Neuzeli Da Silva Dias De Souza NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1262847 559 Leandro Sant Anna Cordeiro DEFERIDO

1263694 560 Vanessa Lourenço Nobre Pasquini NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1267413 561 Thiago Rodrigues De Paula NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269095 562 Maria Serrate Reis Gratieri NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270644 563 Adeilton Vieira Do Rosario NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265440 564 Bernardo Zambon NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266012 565 Disney Pereira Dourado NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271847 566 Daniely Forza Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264955 567 Graziele Caetano DEFERIDO

1270571 568 Daniele Bone Bianchi Borges NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1270569 569 Gustavo Maximo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267709 570 Cintia Danusa De Souza Trindade NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267110 571 Bianca De Barros Mathias NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263395 572 Stanger Eler Junior NÃO ATENDEU ITEM 4.8 ALINEA D E 4.14

1269480 573 Samira Batista Dos Santos Menelli NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270229 574 Barbara Stefany Ferreira De Freitas Silva NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271929 575 Dayana Dos Santos Coutinho NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268454 576 Leandro Felipe De Paula Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268494 577 Sebastiana Maria De Oliveira NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1267127 578 Rosangela De Aguiar Sartorio DEFERIDO

1270181 579 Liduina Alves Batista Zoppi NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267779 580 Ana Lucia Reis  Wanzeler NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269261 581 Lilian Rocha Dias Sarcinelli NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264905 582 Juliana Pereira Torezani NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270178 583 Adalgisa Paula Da Silva NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267889 584 Maria Lindaura Soares Milanez NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271334 585 Marcio Cedenilla Dos Santos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1262753 586 Viviane Merenda Moreira Drumond NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270481 587 Rosimeri Martins Rocha NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271496 588 Adriana Alves Da Cruz Melo NÃO ATENDEU ITEM 4.3 (a)

1268669 589 Anderson Grola Cezanhock NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267975 590 Carlos Leonardo Campos Lima NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1262967 591 Sabrina Aurora Souza Loyola NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266424 592 Alexandra Dos Santos Martins NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268158 593 Isabela Franck DEFERIDO

1268867 594 Cintia Cristina De Assis Da Silva Mariano NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264741 595 Eduardo Pagotto Matos NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269962 596 Lucena Nogueira Wetler NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271503 597 Luederson Muniz Alvarenga NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271288 598 Jaksandra Eusebio Oliveira NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271527 599 Igor Luis Borges Lordes DEFERIDO

1270881 600 Flávia Klein Da Silva DEFERIDO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - (candidatos que

se declararam com deficiência)
INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1266739 26 NEUSA MARIA FERREIRA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264984 27 ANTONIA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO ATENDEU ITEM 4.8 ALINEA C E 4.14

1271862 28 ROSEMERY TEIXEIRA NOVAIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264690 29 ACEDINO ANSELMO FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264561 30 RICHARD CARNEIRO SANTANA PATROCÍNIO DEFERIDO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

TELEFONE PARA CONTATO:

EMAIL:

MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.

Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: